S1-568, S1-1068, S1-1568
直流绝缘电阻测试仪
S1-568, S1-1068, S1-1568
直流绝缘电阻测试仪
■
■
■
■

Megger是一个注册商标
所有资料以英文版本为准
订购信息
1003-017
1003-018
S1-1568-UK 1002-892
S1-1568-EU 1002-893
S1-1568-US 1002-894
S1-1568-AU 1002-895
8101-182
8101-183
6220-835
6311-080
6220-834
6220-861
6220-833
6311-077
1000-113
1000-047
S1-568, S1-1068, S1-1568
直流绝缘电阻测试仪
实时输出：	 USB，1 读数/秒（电压、电流和
电阻）
远程控制：	 通过USB电缆实现
环境状况
海拔：	 S1-568,  S1-1068: 3000 m
S1-1568:  4000 m
操作�温度：	 -20 °C 至 50 °C
储藏温度：	 -25 °C 至 65 °C
湿度：	 90%RH@40 °C 不凝结
保护等级：	 IP65（盖子合上时），